
家庭数で配付しています。 
令和元年１０月29日 

保護者の皆様 

立川市立若葉台小学校 

 校 長   井 𡈽  満 

展覧会のお知らせ 

 

 日毎に秋の深まりを感じる頃となりました。皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申

し上げます。また、日頃より本校の教育にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、下記の日程で展覧会を行います。子どもたちは、個性を生かして楽しみながら、造形に励

んでおります。ご多用とは存じますが、ご来校くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１．日 時（一般公開） 

１１月１５日（金） １４：２０～１６：００（受付１５時４５分まで） 

       １１月１６日（土）  ９：００～１６：００（受付１５時４５分まで） 

         ※１５日（金）は９時から１４時２０分まで、児童の鑑賞となっております。 

         ※なお、１９日（月）は、振替休業日です。 

 

２．場 所  本校 体育館   ※受付は体育館入口テントです。 

 

３． 持ち物  

    ・上履き   ・下履きを入れる袋（各自お持ちください。） 

  ・ネームプレート （防犯上、必ずご着用をお願いします。） 

     ・受付票（お子さん一人一人の色別の用紙に、ご記入の上、お持ちください。） 

        ・雨天時、傘を入れる袋 （各自お持ちください。） 

※傘立て（大型バケツ型容器）を用意しますが、できる限り、各自お持ちいただき 

ご観覧いただくようお願いします。 

４． お願い 

① 自転車は、所定の場所（校庭）に並べてください。なるべく、徒歩でご来校願います。 

② 鑑賞の妨げになりますので、館内では私語は慎んでください。携帯電話はマナーモードでの使用

をお願いします。 

③ 自家用車の学校乗り入れ、学校周辺の路上駐車及び近隣駐車場への無断駐車はご遠慮願います。 

④ ご家庭の都合で、１５日（金）の児童鑑賞中に観覧される場合は連絡帳等で担任にお知らせくだ

さい。 

★ 児童が、下校後、鑑賞する場合は、必ず保護者と同伴でお願いします。保護者との待ち合わせ

場所は、体育館ではなく、各昇降口でお願いします。（土曜下校時刻１２：２０） 

また、ランドセルや荷物は、児童用荷物置き場（各昇降口）に置いて、鑑賞してください。 


